АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.04.2014 № 596-адм
О включении в Реестр  муници-пального имущества города Смо-ленска и приеме  в казну города Смоленска земельных участков

В соответствии с приказом Минэкономразвития Российской Федерации  от 30.08.2011  № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета  III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлениями  Администрации города Смоленска от 26.07.2012  № 1335-адм  «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», на  основании свидетельств о государственной  регистрации права от 18.02.2014  серия 67-АВ №  073803, 073813,  от 25.02.2014 серия 67-АВ № 122002, от 26.02.2014 серия 67-АВ № 122034, от 27.02.2014 серия 67-АВ № 122085, 122101, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Включить  в  Реестр  муниципального  имущества   города   Смоленска и принять в казну города Смоленска следующие земельные участки:
- земельный участок площадью 14 м2 с кадастровым номером 67:27:0011707:3 кадастровой стоимостью 19928,72 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, в районе станции Красный Бор;
- земельный участок площадью 232 м2 с кадастровым номером 67:27:0020120:323 кадастровой стоимостью 333718,08 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Борисоглебская, дом 7;

- земельный участок площадью 2213 м2 с кадастровым номером 67:27:0031401:117 кадастровой стоимостью 3062460,05 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Петра Алексеева, напротив дома № 11;
-   земельный    участок      площадью    89  м2   с   кадастровым    номером
                                                                               2

67:27:0030809:1200 кадастровой стоимостью 123162,65 рубля, расположенный

по адресу: город Смоленск, улица Шолохова, дом б/н;
- земельный участок площадью 2433 м2 с кадастровым номером 67:27:0013449:141 кадастровой стоимостью 3235,89 рубля, расположенный   по

адресу: город Смоленск, по улице 12 лет Октября;

- земельный участок площадью 96 м2 с кадастровым номером 67:27:0030807:26 кадастровой стоимостью  132849,6 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Крупской, в районе дома 55а.

2. Комитету     по    информационным   ресурсам   и   телекоммуникациям

Администрации    города  Смоленска (С.В. Пивоваров)   разместить  настоящее

постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава  Администрации

города  Смоленска                                                                                Н.Н. Алашеев